
30m

30m
30m30m

第1種低層住居専用地域

第1種低層住居専用地域

第1種低層住居専用地域

第1種低層住居専用地域

第1種低層住居専用地域

第1種低層住居専用地域

第1種低層住居専用地域

第1種低層住居専用地域

第1種住居地域

第2種住居地域

近隣商業地域

第1種住居地域第1種住居地域

第1種低層住居専用地域

60

40

200

60

60

40

60

40

100

50

100

50

200

60

200

60

200

80

100

50

100

50

60

40

200

60

60

40

Ｗ

加 賀 市

ガマ堤

園公

ｗ

Ｗ
Ｗ

ＷＷ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

公園
Ｗ

松 が 丘大菅波大堤

尾中町集会場

作 見 町Ｗ

山 田 町

雇用促進住宅加賀作見宿舎１ 丁 目

伊切線・
主要地方道山中

ＷＷ

作 見 大 堤

作見保育園作見小学校

瓶焼堤公園

集会場東山田町

松が丘郵便局

松が丘保育園

八幡神社
念法寺

・
県道片山津山代線作見地区会館

2 1 . 9
4 3 . 3

4 3 . 14 3 . 3 4 3 . 8

4 3 . 0
4 2 . 2 3 9 . 8

4 1 . 2
4 1 . 34 4 . 7

3 9 . 4
4 3 . 54 3 . 1 4 5 . 2

4 6 . 64 1 . 1
4 6 . 5

4 6 . 1 3 5 . 4 4 9 . 5
3 7 . 0

4 2 . 2 4 6 . 2
4 6 . 3

3 8 . 1 3 5 . 4

3 3 . 3
3 9 . 4

5 0 . 1

3 2 . 4 3 3 . 4
4 0 . 0 4 0 . 4

505 4 . 3

4 1 . 2 3 8 . 6

4 0 . 9
4 2 . 0

4 0 . 8
4 2 . 24 4 . 6

4 4 . 3
4 4 . 84 1 . 9

4 3 . 2
4 3 . 94 3 . 8 4 2 . 8 4 2 . 4 4 1 . 7 4 4 . 0

3 9 . 5 4 1 . 6
4 1 . 0

4 0 . 8

2 9 . 8
3 8 . 7

4 4 . 8

2 5 . 42 9 . 9 2 0
3 0 . 6

4 0 . 2 4 0
4 6 . 34 1 . 6

3 6 . 0
4 0 . 5

4 1 . 4 3 0 . 1
3 4 . 7

2 3 . 9
1 9 . 3

2 6 . 7
30

1 2 . 0
1 4 . 0

1 6 . 0
3 9 . 42 4 . 0

4 0 3 9 . 1
1 9 . 3

2 4 . 8
3 7 . 3

3 02 6 . 0 3 8 . 4

3 9 . 2 4 0 . 8
4 4 . 3

3 0 2 9 . 3
3 8 . 2

2 1 . 0
2 1 . 4

3 4 . 5
1 8 . 1

2 2 . 3

9 . 1
1 3 . 4 2 0 1 2 . 3

2 7 . 4

4 1 . 3
3 0 . 8

3 4 . 3 3 1 . 7
3 5 . 8 3 7 . 6

2 6 . 8 3 2 . 3
3 0 . 5

3 8 . 6

3 8 . 9
3 7 . 3

3 6 . 9
4 0 . 4 4 1 . 3

3 8 . 6
3 7 . 9
3 6 . 6

3 2 . 5 3 9 . 2

3 8 . 8 3 8 . 9 3 8 . 43 3 . 5
3 8 . 8

3 2 . 3
3 9 . 7 3 9 . 9

3 8 . 3

3 8 . 6 3 7 . 4
3 6 . 2

3 9 . 5
3 8 . 6

3 9 . 1
3 8 . 7 3 8 . 5

3 9 . 4
3 9 . 4 3 9 . 1

3 7 . 7 2 7 . 5

3 7 . 1 3 6 . 8 3 7 . 2
3 7 . 33 9 . 3 3 6 . 9

3 8 . 6

3 0

30

3 6 . 4
3 7 . 4

3 9 . 0

3 6 . 3
3 6 . 0

7 . 3
1 2 . 93 0 . 7

2 1 . 9

3 0 . 6

5 . 3 2 . 8 5 . 9

1 0 . 6
7 . 3

1 2 . 9
1 3 . 32 1 . 6

2 2 . 93 2 . 3
3 2 . 4

2 6 . 1 32 1 . 7

6 . 3
8 . 2

8 . 7

3 9 . 4

4 0 . 6

2000 100

8


